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	En yüksek kalite pigmentler ile formüle edilmiştir. 

	Yüksek derecede ışık haslık direncine sahiptir.

	Oldukça saf ve yoğun renkler içerir. 

	Yüksek pigment konsantresi ile güçlü renkler sunar.

	Özellikle profesyonel çalışmalar için önerilir. 

	37 ml tüp  mevcuttur.

	Developed with very high quality of pigments.

	Highest degree of lightfastness.

	Very pure and intensive colors.

	High color strenght with high pigment concentration.

	Recommended especially for professional works.

	Available in 37 ml tubes.

ETİKET ÜZERİNDEKİ İŞARETLER

Renk indeksi
Renkleri tanımlayan renk indeksi, o renk içindeki pigmentin özelliklerini göstermektedir. 
Açıklamalardaki harf ve numaralar uluslararası renk kabul sınıflamasına bağlı 
olarak pigment tipi hakkında bilgi verir. Örnek; PW6, PW = Pigment Beyaz,  
6 = Titanyum Dioksit. Aşağıda günümüzde kullanılan pigment kodlamaları açıklanmaktadır:

Color index
Color index of a color stands for properties of pigments used for that color. The letter and 
number based on the international color index acceptance are to inform the type of pigment.
For example; PW6, PW = Pigment White, 6 = Titanium Dioxide. The following pigment 
designations are currently used:

Boyaların teknik bilgileri yapılan laboratuvar testleri ve kullanılan hammaddelere göre belirlenmiştir. Ürünlerimiz kullanım 
şartları ve resimlerin korunma koşulları kontrolümüz dışında olduğundan, teknik bültende belirtilen ürün özellikleri konusunda bir 
garanti verilmemektedir. Ürünlerimizin kullanımına ilişkin önerilerimiz, başkalarına ait patent haklarının ihlalini teşvik anlamında 
yorumlanmamalıdır.

PW	 Pigment Beyaz	 PR	 Pigment Kırmızı 	 PV	 Pigment Mor 

PY	 Pigment Sarı	 PB	 Pigment Mavi 	 PG	 Pigment Yeşil 

PO	 Pigment Oranj	 PBr	 Pigment Kahverengi 	 PBk	 Pigment Siyah

The technical information of the colors is based on the tests in our laboratories and properties of the raw materials. Since we do not 
control the using conditions of our products and the protection conditions of the paintings, no warrany is given for the properties of the 
colors described in the technical booklet. Our recommendations on our products can not be commented as patent misuse if there is any.

PW	 Pigment White	 PR	 Pigment Red 	 PV	 Pigment Violet 

PY	 Pigment Yellow	 PB	 Pigment Blue 	 PG	 Pigment Green 

PO	 Pigment Orange	 PBr	 Pigment Brown 	 PBk	 Pigment Black

Işık hassaslığı derecesi müze şartlarında 
+++	 : 100 yıl
++	 : 25-100 yıl
+	 : 10-25 yıl

Şeffaflık derecesi
tam şeffaf
yarı opak
opak

Degree of Lightfastness under museum conditions 
+++	 : 100 years
++	 : 25-100 years
+	 : 10-25 years

Transparency/opacity
transparent
semi-opaque
opaque

“hue veya imi” uzantılı renkler 
İsim sonunda “hue veya imi” ile biten bazı renkler kimyasal yapılarında zehirli maddeler 
içeren pigmentler yerine, alternatif çevreci organik pigmentler kullanılarak üretilmişlerdir. 
Bu organik pigmentler çevreci olmayan pigmentlerin verdiği aynı renkleri verirler. 

Series 1, 2, 3, 4 yazılı renkler
Sadece Masters’ Color serisinde bulunan “Seri” numarası fiyat gruplarını gösterir.

Colors with “hue or imi” notation 
Some colors having “hue or imi” with their names are produced by using alternative 
but enviromentally friendly pigments instead of pigments having toxic structure in their 
chemistry. These organic pigments will still give the same color shades produced by the 
pigments with heavy metals. 

Colors with “Series 1, 2, 3, 4”
Only Masters’ Color has “Series” number which indicates the price levels.

Masters’ Color serisi her yönden en üst düzeyde özellikler sağlanması için en üst düzeyde 
hammaddeler kullanılarak geliştirilmiştir.
Masters’ Color has been developed as fine art series based on the best  raw materials that 
allow the products to supply the best properties in all respects.
Masters’ Color serisinden bir tüpü sıktığınızda iki şey dışarıya çıkar; sizin ilhamlı yeteneğiniz 
ve bizim kaliteli rengimiz
When you tighten a tube from Masters’ Color series two things come out; your skil with 
inspiration and our color with quality.

EXPLANATIONS OF THE SIGNS ON THE LABELS
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‘DÜNYA SANATINA
TÜRK MARKASI’
TURKISH BRAND
FOR WORLD ART

YÜKSEK KALİTEDE PİGMENT İÇEREN 
PROFESYONEL SANATÇILARIN BOYASI
COLORS FOR PROFESSIONAL ARTISTS 
CONTAINING HIGH QUALITY PIGMENT

37 ml tüp/tubes



Burada verilen renkler indikatif olup boyaların gerçek renkleri konusunda bir garanti taşımamaktadır. 
Gerçek renkler ancak boyaların kendi renklerinde görülebilir.

These shades are indicative for artists and do not represents real color of products. Real colors should 
be checked by colors itself.

1 Series 1

O 4010 M TİTAN BEYAZ / TITANIUM WHITE

2 Series 1

O 4020 M ÇİNKO BEYAZ / ZINC WHITE

3 Series 1

O 4125 M NAPLES AÇIK SARI / NAPLES YELLOW LIGHT

4 Series 1

O 4126 M DERİN NAPLES SARI / NAPLES YELLOW DEEP

5 Series 3

O 4184 M LİMON SARI / LEMON YELLOW

6 Series 3

O 4151 M KADMİYUM AÇIK SARI (hue) / CADMIUM YELLOW LIGHT (hue)

7 Series 3

O 4154 M RC SARI / RC YELLOW

8 Series 1

O 4124 M AÇIK SARI OKRE / YELLOW OCHRE LIGHT

9 Series 3

O 4115 M HANSA SARI / HANSA YELLOW

10 Series 1

O 4920 M SARI OKRE / YELLOW OCHRE

11 Series 3

O 4110 M INDIAN SARI / INDIAN YELLOW

12 Series 4

O 4374 M VERMİLON / VERMILION

13 Series 2

O 4923 M TEN / FLESH

14 Series 2

O 4455 M PEMBE / PINK

15 Series 2

O 4454 M KADMİYUM KIRMIZI (hue) / CADMIUM RED (hue)

16 Series 3

O 4419 M ÇETİNKAYA KIRMIZI / CETINKAYA RED

17 Series 4

O 4420 M PERMANENT MADDER KIRMIZI / PERMANENT MADDER RED

18 Series 1

O 4930 M INDIAN KIRMIZI / INDIAN RED

19 Series 4

O 4373 M ORANJ / ORANGE

20 Series 2

O 4423 M PERMANENT KIRMIZI VİOLE / PERMANENT RED VIOLET

21 Series 4

O 4408 M DERİN KADMİYUM KIRMIZI (hue)/ CADMIUM RED DEEP (hue)

22 Series 3

O 4422 M MAJENTA / MAGENTA

23 Series 2

O 4536 M TURKUAZ / TURQUOISE

24 Series 1

O 4538 M DERİN TURKUAZ / TURQUOISE DEEP

25 Series 1

O 4512 M FİTOLA AÇIK MAVİ / PHTHALO BLUE LIGHT

26 Series 3

O 4528 M KOBALT MAVİ / COBALT BLUE

27 Series 2

O 4513 M FİTOLA MAVİ / PHTHALO BLUE

28 Series 1

O 4516 M KOBALT MAVİ (hue) / COBALT BLUE (hue)

29 Series 1

O 4529 M ULTRAMARIN MAVİ / ULTRAMARINE BLUE

30 Series 1

O 4527 M PURUSYA MAVİ / PRUSSIAN BLUE

31 Series 3

O 4723 M MOR / VIOLET

32 Series 2

O 4715 M ULTRAMARİN VİOLE / ULTRAMARINE VIOLET

33 Series 3

O 4612 M BAHAR YEŞİLİ / PERMANENT YELLOW GREEN

34 Series 2

O 4609 M EMERALD YEŞİL / EMERALD GREEN

35 Series 2

O 4607 M FİTOLA YEŞİL / PHTHALO GREEN

36 Series 1

O 4611 M ZEYTİN YEŞİLİ / OLIVE GREEN

37 Series 1

O4613 M SAP YEŞİLİ / SAP GREEN

38 Series 1

O 4968 M HAM SİENNA / RAW SIENNA

39 Series 1

O 4961 M KAHVERENGİ OKRE / BROWN OCHRE

40 Series 1

O 4967 M YANIK SİENNA / BURNT SIENNA

41 Series 1

O 4969 M HAM TOPRAK / RAW UMBER

42 Series 1

O 4966 M YANIK TOPRAK / BURNT UMBER

43 Series 1

O 4942 M VANDAYK KAHVE / VANDYKE BROWN

44 Series 1

O 4207 M SİYAH / LAMP BLACK

37 ml İsim Name 
Opacity 

Kapatıcılık 
Lightfastness 

Işık Direnci
Pigment 

1 O 4010 M TİTAN BEYAZ TITANIUM WHITE +++ PW 6

2 O 4020 M ÇİNKO BEYAZ ZINC WHITE +++ PW 4

3 O 4125 M NAPLES AÇIK SARI NAPLES YELLOW LIGHT +++ PW6, PY154, PBr24

4 O 4126 M DERİN NAPLES SARI NAPLES YELLOW DEEP +++ PW6, PY154, PBr24

5 O 4184 M LİMON SARI LEMON YELLOW +++ PY184

6 O 4151 M KADMİYUM AÇIK SARI (hue) CADMIUM YELLOW LIGHT (hue) +++ PY151

7 O 4154 M RC SARI RC  YELLOW +++ PY154

8 O 4124 M AÇIK SARI OKRE YELLOW OCHRE LIGHT +++ PBr24

9 O 4115 M HANSA SARI HANSA YELLOW +++ PY154, PY110

10 O 4920 M SARI OKRE YELLOW OCHRE +++ PY42

11 O 4110 M INDIAN SARI INDIAN YELLOW +++ PY110

12 O 4374 M VERMİLON VERMILION +++ PO73, PR264

13 O 4923 M TEN FLESH +++ PW 6, PY110, PR 254

14 O 4455 M PEMBE PINK +++ PR254, PW6

15 O 4454 M KADMİYUM KIRMIZI (hue) CADMIUM RED (hue) +++ PR254, PW 6

16 O 4419 M ÇETİNKAYA KIRMIZI CETINKAYA RED +++ PV19, PW 6

17 O 4420 M PERMANENT MADDER KIRMIZI PERMANENT MADDER RED +++ PR264, PV19

18 O 4930 M INDIAN KIRMIZI INDIAN RED +++ PR101

19 O 4373 M ORANJ ORANGE +++ PO73, PY154

20 O 4423 M PERMANENT KIRMIZI VİOLE PERMANENT RED VIOLET +++ PW6, PR122 

21 O 4408 M DERİN KADMİYUM KIRMIZI (hue) CADMIUM RED DEEP (hue) +++ PR208

22 O 4422 M MAJENTA MAGENTA +++ PR122, PW 6

23 O 4536 M TURKUAZ TURQUOISE +++ PB28

24 O 4538 M DERİN TURKUAZ TURQUOISE DEEP +++ PB15, PG7, PW6

25 O 4512 M FİTOLA AÇIK MAVİ PHTHALO BLUE LIGHT +++ PB15, PW6

26 O 4528 M KOBALT MAVİ COBALT BLUE +++ PB28

27 O 4513 M FİTOLA MAVİ PHTHALO BLUE +++ PB15, PW6

28 O 4516 M KOBALT MAVİ (hue) COBALT BLUE (hue) +++ PB29, PB15

29 O 4529 M ULTRAMARIN MAVİ ULTRAMARINE BLUE +++ PB29, PW4

30 O 4527 M PURUSYA MAVİ PRUSSIAN BLUE +++ PB27

31 O 4723 M MOR VIOLET +++ PV23, PW 6

32 O 4715 M ULTRAMARİN VİOLE ULTRAMARINE VIOLET +++ PV15

33 O 4612 M BAHAR YEŞİLİ PERMANENT YELLOW GREEN +++ PY154, PG7

34 O 4609 M EMERALD YEŞİL EMERALD GREEN +++ PB15, PY154, PW6

35 O 4607 M FİTOLA YEŞİL PHTHALO GREEN +++ PG7, PW6

36 O 4611 M ZEYTİN YEŞİLİ OLIVE GREEN +++ PG7, PY42

37 O 4613 M SAP YEŞİLİ SAP GREEN +++ PG7, PY110

38 O 4968 M HAM SİENNA RAW SIENNA +++ PY42, PR101, PBk11

39 O 4961 M KAHVERENGİ OKRE BROWN OCHRE +++ PBr6

40 O 4967 M YANIK SİENNA BURNT SIENNA +++ PR101, PBk11

41 O 4969 M HAM TOPRAK RAW UMBER +++ PY42, PR101, PBk11

42 O 4966  M YANIK TOPRAK BURNT UMBER +++ PBr6, PBk11

43 O 4942 M VANDAYK KAHVE VANDYKE BROWN +++ PR101, PBk11

44 O 4207 M SİYAH LAMP BLACK +++ PBk7


